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PREGAO 38/2023

Condigdes de participagio

Manifesto ciéncia em relagio ao inteiro teor do ato convocatério e dos seus anexos, concordo com suas condigdes, respondendo pela
veracidade das informagdes prestadas, na forma da lei.

Declaro que minha proposta econdmica compreenderi a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na

Constitui¢io Federal de 1988, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convengdes coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento
de conduta vigentes na data da sua entrega em definitivo.

Declaragdes para fins de habilitagio

Atendo aos requisitos de habilitagio previstos em lei e no instrumento convocatorio.
Inexiste impedimento a minha habilitagio e comunicarei a superveniéncia de ocorréncia impeditiva ao 6rgio ou entidade contratante.

Cumpro as exigéncias de reserva de cargos para pessoa com deficiéncia e para reabilitado da Previdéncia Social, previstas em lei e em outras
normas especificas.

Manifesto ciéncia em relagdo a todas as informacdes e condigdes locais para o cumprimento das obriga¢des objeto da licitacio.

Cumpro o disposto no inciso XXXIII do art. 7* da Constitui¢do Federal de 1988, que proibe o trabalho noturno, perigoso ou insalubre a
menores de dezoito e de qualquer trabalho a menores de dezesseis anos, salvo na condi¢io de aprendiz, a partir de quatorze anos.

Declara¢bes de cumprimento a legislagio trabalhista

Observo os incisos III e IV do art. 1* e cumpro o disposto no inciso III do art. 5%, todos da Constituicio Federal de 1988, que veda o
tratamento desumano ou degradante.

Cumpro a reserva de cargos prevista em lei para aprendiz, bem como as reservas de cargos previstas em outras normas especificas, quando
cabiveis.

Profissionais organizados sob a forma de cooperativa (1)

Participo da licitagdo sob a forma de cooperativa, que atende ao disposto no art. 16 da Lei n.* 14.133, de 1* de abril de 2021.

(1) Declaracio valida apenas para cooperativas

Relagio de fornecedores que declararam que cumprem e estio cientes de todas as declaracdes acima:

Identificador Nome/Razio Social Data Declaragio Porte Empresa ME/EPP
05969071000110 APPA SERVICOS TEMPORARIOS E 13/09/2023 17:44 Grande Empresa Nio

22/09/2023 15:29 l1de3



Identificador

78533312000158

10927661000110

10013974000163

09028981000150
10675963000149
10258826000109

25081841000100
00482840000138

02531343000108
60989654000111

12104972000105
00081160000102

05069154000153
03159145000128

03325436000149
41979078000187

08247960000162
09863853000121

38309461000113

22030711000141
19152814000170

05483831000185
20548612000120
00323090000151

14768911000178
08583069000105

01232642000189
03134505000137
83569459000138

21214056000119

05305430000135

01248111000184
10325416000133

08672233000142

49645027000120
20800899000134

18362367000110
14341365000194
23361040000164

12060919000150

22/09/2023 15:29

Nome/Razio Social

EFETIVOS LTDA
PLANSUL PLANEJAMENTO E

CONSULTORIA LTDA
E. R. P. DE OLIVEIRA COMERCIO DE

INFORMATICA E SERVICO DE APOIO

ADMINISTRATIVO L
SERVFAZ SERVICOS DE MAO DE OBRA

LTDA

B M DE ALMEIDA LTDA
MEGA-ON SOLUCOES LTDA
AMR LIMPEZA E LOCACAO DE

AUTOMOVEIS LTDA
MENEZES TRANSPORTES LTDA

LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO

LTDA
ADSERVI - ADMINISTRADORA DE

SERVICOS LTDA
MULTISERVICE NACIONAL DE SERVICOS

LTDA
ATLANTICA SERVICOS GERAIS LTDA.
LUPPA-ADMINISTRADORA DE SERVICOS

E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA
GLOBALTECH BRASIL LTDA

SERVITE EMPREENDIMENTOS E

SERVICOS LTDA
MARANATA PRESTADORA DE SERVICOS

E CONSTRUCOES LTDA
CLEAN SERVICE E CONSERVACAO II

LTDA
REAL JG FACILITIES S/A

SOSERVI-SOCIEDADE DE SERVICOS

GERAIS LTDA
EMPRESA BRASILEIRA DE COMERCIO E

SERVICOS LTDA
M D L SERVICOS GERAIS LTDA

NACIONAL SERVICOS INTEGRADOS

LTDA

LSL LOCACOES E SERVICOS LTDA

A M ABS LTDA

SOLL -SERVICOS OBRAS E LOCACOES

LTDA
HIGICLEAN TECNOLOGIA EM

HIGIENIZACAO E CONSERVACAO LTDA
DCS FORNECEDORA DE SERVICOS E

PRODUTOS LTDA
LIMP CAR LOCACAO E SERVICOS LTDA

IOMM PARK LTDA
KCM SERVICOS ESPECIALIZADOS DE

LIMPEZA LTDA
JP SERVICOS CONSTRUCOES REFORMAS

E INSTALACOES EM GERAL LTDA
INTERATIVA EMPREENDIMENTOS E

SERVICOS DE LIMPEZA E CONSTRUCOES

LTDA
EMBRASG - EMPRESA BRASILEIRA DE

SERVICOS GERAIS LTDA
SUPRITECH SOLUCOES CORPORATIVAS

LTDA
AMAZONAS SERVICOS DE LIMPEZA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

ELETRONICOS LTDA
ACM BAPTISTA LTDA

CONTEC SERVICOS TERCEIRIZADOS

LTDA

APL APOIO LOGISTICO LTDA

LIMAX - SERVICOS LTDA
CASTELUCCI EMPREENDIMENTOS E

SERVICOS EM GERAL LTDA
EXCELENCIA LOCACAO DE MAO DE

OBRA LTDA

Data Declaragio

06/09/2023 10:56
08/09/2023 16:20

30/08/2023 09:11

11/09/2023 10:09
13/09/2023 11:28
31/08/2023 10:32

06/09/2023 08:25
13/09/2023 17:38

13/09/2023 10:38
13/09/2023 11:04

13/09/2023 16:31
11/09/2023 09:22

23/08/2023 18:06
11/09/2023 08:12

05/09/2023 14:49
29/08/2023 10:28

13/09/2023 22:46
13/09/2023 17:56

08/09/2023 09:53

24/08/2023 06:55
23/08/2023 11:11

13/09/2023 13:38
10/09/2023 06:23
05/09/2023 17:12

10/09/2023 09:48
13/09/2023 09:17

08/09/2023 11:37
13/09/2023 14:57
11/09/2023 06:52

13/09/2023 11:44
13/09/2023 19:53

13/09/2023 15:56
05/09/2023 16:10
04/09/2023 11:08

14/09/2023 06:33
11/09/2023 18:05

13/09/2023 13:53
14/09/2023 08:51
23/08/2023 17:04

14/09/2023 00:01

Porte Empresa

Grande Empresa

Grande Empresa

Grande Empresa

Grande Empresa
ME ou EPP
ME ou EPP

ME ou EPP
Grande Empresa

Grande Empresa
Grande Empresa

Grande Empresa
Grande Empresa

Grande Empresa
Grande Empresa

Grande Empresa

ME ou EPP

Grande Empresa
Grande Empresa

ME ou EPP

ME ou EPP
Grande Empresa

Grande Empresa
Grande Empresa
Grande Empresa

Grande Empresa

ME ou EPP

Grande Empresa
Grande Empresa
ME ou EPP

ME ou EPP

Grande Empresa

Grande Empresa
Grande Empresa

ME ou EPP

ME ou EPP
Grande Empresa

Grande Empresa
ME ou EPP
ME ou EPP

ME ou EPP

ME/EPP

Nio
Nio

Nio
Nio
Nio
Sim

Nio
Nio

Nio
Nio

Nio
Nio

Nio
Nio

Nio

Nio
Nio

Sim
Sim
Nio
Nio
Nio
Nio

Sim

Sim
Nio
Nio
Nio
Sim

Nio

2de3



Identificador Nome/Razio Social Data Declaragio Porte Empresa ME/EPP
07194788000163 LIMPSERV LTDA 13/09/2023 17:32 ME ou EPP Nio

22/09/2023 15:29 3de3



